
 
UCHWAŁA NR XXII/122/2016 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XII/72/2015 Rady Gminy Brojce z dnia 8 grudnia 2015 roku w sprawie opłaty 

targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Agnieszka Fudała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2016 r.

Poz. 4566


		2016-11-28T09:09:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




